
Směrnice pro závodní tým Parkour Praha G.P.F.C 

 

1. Obecné podmínky členství 

1.1. Každý závodník reprezentující Parkour Praha G.P.F.C je aktivním či ne aktivním 
členem klubu a splňovat podmínky členství stanovené klubem. 

 
1.2. Členové závodního týmu jsou povinni pravidelně docházet na tréninky a další 
týmové aktivity. 

1.3. Členové závodního týmu nesmí současně reprezentovat jiný parkourový oddíl či 
klub na soutěžích ani jiných veřejných akcích.  

1.4. V případě změny klubu je závodník povinen o této skutečnosti informovat vedení 
Parkour Praha z.s  s dostatečným předstihem a následně vyplnit přestupní formulář. viz 
www.parkourpraha.cz   

 

2. Prezentace klubu 

2.1. Každý závodník reprezentující klub na závodech je povinen nosit oficiální oblečení 
klubu (např. trička, mikiny, tepláky), které bude určeno trenéry nebo vedením klubu. 
2.2. V případě sponzorských log na oblečení je nutné zajistit, aby byla loga v souladu s 
pravidly klubu a schválena vedením. 
2.3. Závodníci jsou povinni chovat se na závodech, trénincích a dalších veřejných 
akcích slušně a respektovat pravidla fair play. 

 

3. Tréninková a závodní morálka 

3.1. Docházka na tréninky závodního týmu je povinná, případné absence je nutné 
omluvit předem trenérovi. 
3.2. Závodníci se zavazují respektovat pokyny trenérů a dbát na bezpečnost svoji i 
ostatních členů týmu. 
3.3. Všichni členové týmu jsou povinni dodržovat závodní etiku a dbát na dobré jméno 
klubu. 

 

4. Komunikace a spolupráce 

http://www.parkourpraha.cz/


4.1. Všechny důležité informace o závodech, trénincích a dalších akcích budou sdíleny 
prostřednictvím oficiálních komunikačních kanálů klubu (např. e-mail, skupina na 
sociálních sítích). 
4.2. Závodníci jsou povinni reagovat na komunikaci klubu včas a zajišťovat, že jsou 
informováni o aktuálním dění. 

 

5. Sponzoring a podpora 

5.1. Závodníci mohou navázat individuální sponzorské spolupráce pouze po 
předchozím schválení vedením klubu. 
5.2. Případná sponzorská loga musí být v souladu s hodnotami a vizuální identitou 
klubu. 

6. Důsledky porušení směrnic 

6.1. Porušení výše uvedených pravidel může vést k vyloučení ze závodního týmu nebo 
omezení účasti na soutěžích. 

 

 


